关于公布部分专业部分课程教材使用情况的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c67_489634.htm 现将部分专业部分课

程教材使用情况通知如下：一、 教育管理专业1. 现代管理学

《现代管理》 矫佩民编 首都师范大学出版社2. 教育学《教育

学》（修订版） 邵宗杰 裴文敏编 华东师范大学出版社3. 大学

语文（4学分）《大学语文（应用专科）》徐中玉编 华东师

范大学出版社4. 马克思主义哲学原理《马克思主义哲学原理

》赵家祥编 经济科学出版社二、 工商行政管理专业1. 邓小平

理论概论《邓小平理论概论》钱淦荣编 中国财政经济出版

社2. 财政与金融（4学分）《财政与金融》安体富编 武汉大学

出版社3. 大学语文（4学分）《大学语文（应用专科）》徐中

玉编 华东师范大学出版社4. 马克思主义哲学原理《马克思主

义哲学原理》赵家祥编 经济科学出版社三、 农业专业1. 植物

学《植物学》徐汉卿编 中国农业出版社2. 普通遗传学《遗传

学》（第二版）浙江农业大学主编 农业出版社3. 农业气象学

《气象基础与农业气象》中国广播电视出版社4. 马克思主义

哲学原理《马克思主义哲学原理》赵家祥编 经济科学出版社

四、 美术教育（本科）专业1. 毛泽东思想概论《毛泽东思想

概论》罗正楷主编 武汉大学出版社2. 素描《设计素描教学》

张会元编 江西美术出版社《素描形式与技法》刘晨煌编 漓江

出版社五、 数学教育（本科）专业1. 数学教育学《中学数学

教材教法总论》十三院校协编组（第二版）高等教育出版

社2. 初等数论《初等数论》闵嗣鹤、严士健编（第二版）高

等教育出版社3. 毛泽东思想概论《毛泽东思想概论》罗正楷

主编 武汉大学出版社六、 旅游管理（本科）专业1. 客源国概

况《中国旅游客源国/地区概况》王兴斌主编 旅游教育出版

社2. 毛泽东思想概论《毛泽东思想概论》罗正楷主编 武汉大

学出版社3. 马克思主义政治经济学原理《马克思主义政治经

济学原理》卫兴华主编 武汉大学出版社七、 金融（本科）专

业1. 毛泽东思想概论《毛泽东思想概论》罗正楷主编 武汉大

学出版社2. 管理学原理《管理学原理》杨文士主编 中国财政

经济出版社3. 对外经济管理概论《对外经济管理概论》郭丁

主编 武汉大学出版社八、 计算机及其应用（本科）专业1. 物

理（工）《物理（工）》丁俊华主编 辽宁大学出版社2. 概率

论与数理统计《概率论与数理统计》甘登文、丁晖、洪少南

、丁树良编 江西教育出版社3. 英语《大学英语自学教程》（

上、下册）高远主编 高等教育出版社4. 计算机系统结构《计

算机系统结构》张吉锋、徐炜民、严允中编 电子工业出版

社5. 数据库原理《数据库系统基础》（第二版）冯玉才编 华

中理工大学出版社九、 农业经济管理（本科）专业1. 农业统

计学《统计学原理与农业统计》曹光四、陈东红编 北京农业

大学出版社2. 管理学原理《管理学原理》杨文士主编 中国财

政经济出版社3. 作物栽培学《作物栽培学》官春云主编 中国

农业出版社4. 对外经济管理概论《对外经济管理概论》郭丁

主编 武汉大学出版社十、 秘书学（本科）专业1. 现代管理学

《现代管理学》矫佩民编 首都师范大学出版社2. 中国革命史

《中国革命史》（应用专科公共课）何沁等编 武汉大学出版

社3. 现代汉语基础《现代汉语》李胜梅主编 江西高校出版

社4. 英语《大学英语自学教程》（上、下册）高远主编 高等

教育出版社5. 中国秘书史《中国秘书简史》詹绪佐、杨树森

、李先华编 安徽大学出版社十一、 小学教育专业1. 小学班主

任《小学班主任》翟天山主编 北京师范大学出版社2. 教育原

理《教育原理》柳海民主编 中国人民大学出版社3. 小学教育

科学研究《小学科学教育》赵学漱主编 北京师范大学出版

社4. 中外文学作品导读《中外文学作品导读》叶鹏主编 中国

人民大学出版社5. 高等数学基础《高等数学基础》王德谋主

编 北京师范大学出版社6. 大学语文《大学语文》（应用专科

公共课）徐中玉主编 华东师范大学出版社7. 政治经济学《政

治经济学》（应用专科公共课）宁玉山主编 武汉大学出版

社8. 汉语基础《汉语基础》陈绂、白荃主编 中国人民大学出

版社9. 数论初步《数论初步》周春荔主编 北京师范大学出版

社十二、 体育教育专业1. 教育学《教育学》罗正华、雷尧珠

编 中央广播电视大学出版社2. 中国革命史《中国革命史》（

应用专科公共课）何沁主编 武汉大学出版社3. 健康教育《大

学生健康教育》刘俊庭、吴纪饶主编 高等教育出版社4. 大学

语文《大学语文》（应用专科公共课）徐中玉编 华东师范大

学出版社5. 体操《体操》（第二版）体操教材编写组编 高等

教育出版社 江西省自学考试办公室2000年3月14日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com